
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC  

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:               /QĐ -BDT Quảng Ngãi, ngày          tháng 10  năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH  

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu số 04: Bảo đảm 

an toàn thông tin hệ thống thông tin cấp độ 2 đã được phê duyệt 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013 của Quốc hội 

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính; 

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và 

lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí cho các cơ quan, đơn vị, địa phương 

để thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số 2023; 

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-BDT ngày 04/7/2023 của Trưởng Ban Dân 

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ 

chuyển đổi số năm 2023 và Quyết định số 971/QĐ-BDT ngày 27/9/2023 về việc 

phân khai chi tiết dự toán các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân 

tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch số 860/KH-BDT ngày 30/8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh 

Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 

tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1039/QĐ-BDT ngày 10/10/2023 của Trưởng Ban 

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực 



2 

 

hiện dự toán các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 1104/BBTTHD-BDT-TTCNTT 

ngày 23/10/2023 giữa Ban Dân tộc và Trung tâm Công nghệ thông tin và 

Truyền thông Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Ban. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện Gói thầu Số 04: Bảo 

đảm an toàn thông tin hệ thống thông tin cấp độ 2 đã được phê duyệt, cụ thể: 

 1. Đơn vị trúng thầu: Trung tâm công nghệ thông tin và Truyền thông 

Quảng Ngãi, địa chỉ: 118 Hùng Vương, phường Trần Phú, thành phố Quảng 

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

 2. Hình thức lựa chọn: Chỉ định thầu rút gọn. 

 3. Giá trúng thầu: 95.450.000 đồng (Bằng chữ: chín mươi lăm triệu bốn 

trăm năm mươi nghìn đồng), đã bao gồm thuế VAT. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

  5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Giao Văn phòng Ban tham mưu ký kết hợp đồng và tổ chức thực 

hiện theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ban, Giám đốc Trung tâm công nghệ thông tin 

và Truyền thông Quảng Ngãi và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                     
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Lưu: VT. 

  

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Hồ Ngọc Thịnh 

 

  


		2023-10-27T08:22:55+0700


		2023-10-27T08:42:50+0700


		2023-10-27T08:42:50+0700


		2023-10-27T08:42:50+0700




